
RADA GMINY 
MASŁOWICE

U C H  W A L A  NR 1/2/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 1 grudnia 2014r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Masłowice

Na podstawie art. 19 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 z 2014r. poz. 
379 i 1072) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględniając wynik tajnego głosowania stwierdza się, że 
na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Masłowice zostali wybrani 
radna Leżańska Elżbieta 
radny Sobiński Jan

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
L a d y  Gm iny 

"Ł- '**,.>-£_» Ur- s  f
’or Stanisław Zió łkowski


